Mẫu 16B/ĐKCK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Căn cứ vào Di chúc/ Văn bản thỏa thuận phân chia di sản…..
Bên nhận thừa kế:

−​ Họ và tên:.....................................
−​ Số ĐKSH:....................................
−​ Địa chỉ:.........................................
−​ Quốc tịch:..................................
−​ Email: ........................................
−​ Số điện thoại:..............................
Đề nghị Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) thực hiện chuyển

quyền sở hữu chứng khoán thuộc sở hữu của Ông/Bà sau đây sang sở hữu của
tôi/chúng tôi như sau:
Bên để lại thừa kế:

−​ Họ và tên:.....................................
−​ Số ĐKSH:....................................
−​ Địa chỉ:.........................................
−​ Quốc tịch:....................................
−​ Số lượng chứng khoán để lại thừa kế:

ST
T

Mã CK
Mệnh giá

Loại CK   1 Số lượng Ghi chú

Tôi/Chúng tôi cam kết việc đề nghị chuyển quyền sở hữu chứng khoán do
thừa kế nêu trên là trung thực, chính xác, hợp pháp và chịu hoàn toàn trách nhiệm
nếu có phát sinh tranh chấp.

...., ngày ....  tháng  ....  năm....
 Bên nhận thừa kế

(Chữ ký, họ tên, con dấu)

1 Loại CK: (1) CK tự do chuyển nhượng
​      (2) CK chuyển nhượng có điều kiện